
Case: Ragn-Sells
Energisnålt och hållbart ända 
ut på administrationsnivå.
Aditro hjälpte Ragn-Sells att få ett HR-system som verkligen fungerar där 
Aditro tar hand om driften och hårdvaran, och där Ragn-Sells medarbetare 
kan sköta det mesta av personaladministrationen via en vanlig webbläsare.
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Miljö- och återvinningsföretaget Ragn-
Sells tänker inte bara på stabilitet 
och långsiktighet när det gäller sina 
tjänster utan också när det kommer 
till sin egen personal- och löneadmini-
stration. Alltför mycket energi gick åt 
att hantera det förra systemet vilket 
var slöseri – både på tid och pengar.  
Därför bytte de till Aditro. 

Ragn-Sells hade stora problem med 
sitt tidigare system från en annan leve-
rantör. Driften av servern och ansvaret 
för programvaran låg hos Ragn-Sells, 
men när minsta ändring skulle göras 
i systemet var man beroende av kon-
sulter. Med ett behov av att exempelvis 
kunna plocka ut information ur syste-
met för intern och extern uppföljning 
och rapportering och sökte de ett nytt 
system, som skulla kunna erbjuda hög 
kvalitet och tillgänglighet utan att före-
taget behövde ansvara för program-
varan och driften. Efter en ett års lång 
upphandling föll valet på Aditro.

Förväntningarna på funktionaliteten i 
det nya systemet var stora. Ragn-Sells 
ville förstås slippa strul, särskilt när 
det gällde ansvaret för programvaran. 
Ragn-Sells köpte AS 400-versionen 
av Personec S med webbgränssnittet 
ESS. Det innebär, förutom att Aditro 
tar hand om driften och hårdvaran, att 
Ragn-Sells medarbetare kan sköta det 
mesta av personaladministrationen via 
en vanlig webbläsare. Systemet kan 
även leverera statistik till Ragn-Sells 

chefer. Dessutom har mer renodlade 
HR-bitar kopplats in, till exempel per-
sonalinformation, lönerevision, befatt-
nings- nomenklatur, lönestatistik som 
ska skickas in till Jämställdhets- 
ombudsmannen och kompetensregister.

Aditro har också lagt stor vikt vid im-
plementering av det nya systemet. Det 
är viktigt att alla är med på förändring-
arna – från chefer till tidsrapportörer 
och tjänstemän.

Förändringarna har effektiviserat 
arbetet på Ragn-Sells och sparat tid. 
Man undviker registrering av samma 
uppgifter i flera led och det har blivit 
enklare att lägga in säkerhetskontroller 
så att exempelvis löner blir kvalitets- 
säkrade redan vid registreringstillfäl-
let. Men framför allt har man fått ett 
system som alla kan lita på, ett säkert 
system som dessutom går att bygga ut 
i framtiden. 

Kundnytta
•	 Ett nytt system för personal-  

och löneadministration har både 
förenklat och gjort kvalitén bättre.  

•	 Ragn-Sells önskelista var specifik: 
de ville ha ett säkert system, med 
enkel övergång och där ansvaret  
låg hos leverantören.

•	 Ragn-Sells har även utnyttjat 
möjligheten att koppla på övriga 
HR-tjänster, som personalinforma-
tion och lönestatistik.
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